equipamentos de informática (memória, mouse, HD 

interno, monitor, gravador de DVD, gabinete, teclado, 

processador e placa mãe), para o setor administrativos 

e de recursos humano, de interesse da Secretaria 

Municipal de Administração e Finanças de Wagner. 

VALOR GLOBAL DE R$ 7.750,00 (sete mil, setecentos 
e cinqüenta reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 035/2017 
ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER                                            

C.N.P.J.

[...]

De facas, copos, escova para banheiros, 

escova sanitária, garrafa, panela de pressão, colher, 

lixeira, caçarola, peneira), para manutenção das 

escolas municipais; de interesse da Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura de Wagner. 

.VALOR GLOBAL DE R$ 7.952,20 (sete mil, 

novecentos e cinqüenta e dois reais e vinte centavos),  

Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 036/2017 
ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER 
                  C.N.P.J.

[...]

Constitui o objeto deste Contrato a aquisição 
de materiais de limpeza, para manutenção dos serviços 
básico nos postos de saúde e nos demais 
departamento da secretaria de saúde, de interesse da 
Secretaria Municipal de Saúde de Wagner-Ba. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.500,00 (sete mil e 
quinhentos reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 031/2017 
ASSINATURA: 10 de janeiro de 2017.